tuti sumus ut, tamquam beatissimus Petrus, Apostolorum princeps, 

insomnem pro christiano grege curam gereremus, nulla hac maiore lae­

titia perfundimur, quam cum audimus fidem nostram, « quae est in 

Christo Iesu » (Tim., 3, 13), et fines suos proferre, et in gentibus hono-

rari, et populis fieri signum atque causam a Deo praeparatae salutis. 

Quam ob rem, cum in Thailandia res catholica Episcoporum atque mis­

sionariorum labore atque studio magna suscepisset incrementa, maiora-

que praevideatur accipere posse, censuit Sacra Congregatio Fidei Pro­

pagandae iam tempus advenisse constituendae ibi loci sacrae Hierar­

chiae. Qua re, consilio petito a venerabilibus Fratribus S. R. E. Cardina­

libus eiusdem Sacrae Congregationi praepositis, audita sententia cum 

venerabilis Fratris Ioannis Gordon, Archiepiscopi titulo Nicopolitani 

ad Nestum et olim in Thailandia, Laosiana regione et Paeninsula Mala-

censi Apostolici Delegati, tum venerabilis Fratris Angeli Pedroni, Ar­

chiepiscopi titulo Novicensis iam eodem munere fungentis, auctoritate 
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Nostra haec statuimus. In Thailandia sacram Hierarchiam condimus, 

duabus provinciis ecclesiasticis constitutis, quae erunt : provincia eccle­

siastica BangkoJcensis, quae constabit : metropolitana Ecclesia Bangko-

kensi, antea vicariatu apostolico, cuius cathedrale templum dicatum 

erit Assumptioni Beatae Mariae Virginis ; atque suffraganeis Sedibus : 

dioecesi Bangnokhuekensi, ante hoc tempus vicariatu apostolico Raja-

buriensi, cuius titulus cathedralis ecclesiae erit Nativitas Beatae Ma­

riae Virginis; dioecesi Chantaburiensi, iam vicariatu apostolico, cuius 

titulus cathedralis ecclesiae erit Conceptio Immaculata Beatae Mariae 

Virginis ; dioecesi Chiengmaiensi, antea praefectura apostolica, XÍUÍUS 

cathedrale templum sacrum erit sacratissimo Cordi Iesu. Altera pro­

vincia ecclesiastica Tharensis et Nongsengensis cognominabitur, eadem­

que coalescet his Sedibus cathedralibus : ipsa metropolitana Ecclesia 

Tharensi et Nongsengensi, quae fuit antehac vicariatus apostolicus, 

cuiusque cathedrale templum Sancto Michaeli Archangelo dicabitur; 

item suffraganeis dioecesibus : Ubonensi, adhuc vicariatu apostolico, 

cuius templum cathedrale sacrum erit Conceptioni Immaculatae Beatae 

Mariae Virginis ; Nakornrajasimensi, hactenus vicariatu apostolico, 

cuius templum erit Apparitioni Beatae Mariae Virginis Lapurdensis 

consecratum; Udonthanensi, usque modo praefectura apostolica, cuius